
平成 30年 2月 28日 

 

（仮称）ハトホーム南館建替工事等設計監理業務委託 指名型プロポーザル 

結 果 報 告 

 

村山苑では、老朽化したハトホーム南館の建替え事業において、数々の課題や当法人職員

の要望等を適切に設計に反映し、確実に実現できる技術力と総合的な調整力を有する最適な

設計者を選定するために指名型プロポーザルを実施しました。 

事前に指名通知した 6社全てから 1月末までに提案書の提出があり、2月中旬に各社から

ヒアリングを行い、厳正なる審査の結果、以下の結果となりました。 

 

最優秀者：株式会社イデア建築研究所 

優秀者 ：株式会社奥野設計東京本社 

 

最優秀者とは今後、基本設計業務委託契約の協議を進めて参ります。 

また、ご参加いただいた各社におかれましては、貴重な時間を費やし、真摯に努力してい

ただきましたことに対し、心から感謝申し上げます。 

 

最優秀者の提案（鳥瞰パース） 

 

  ※提案された計画は今後の設計段階で変更となる場合があります。 


